



مس با حسینی به کوچه آخر رسید / گل گهر اندر خم کوچه اول

## زمان؛ به ضرر گل گهر می گذرد

**گروه ورزش:** در حالی که دو سه ماه پیشتر به آغاز فصل جدید لیگ دسته اول کشور باقی نیست، تیم فوتبال گلگهر های فصل جدید می گذارد و این در حالی است که بسیاری رقبای گل گهر از جمله مس کرمان، مریبان خود را شناخته و در حال بازسازی و تیمی تیم های شان برای ورود به فصل جدید مسابقات لیگ ۱ فوتبال هستند.

گلگهر که دو فصل پر فراز و نشیب را با وینگو بگوویچ سپری کرد بعد است برای سومین فصل پایانی با این مربی کنار بیاید چه آنکه دیگر ضریب پذیرش و حرف شنوی او در میسان بازیکنان تیم پایین آمده و از سوی هواداران نیز چشم انتظار جلوس سرمربی جدیدی روی نیمکت گل گهر هستند تا تنوع و تحول بیشتری در تیم مورد علاقه شان شاهد باشند. شاید به همین دلیل احتمال ریسک باشگاه برای ابقای او بسیار کم باشد هر چند که البته در دنیای بی حساب و کتاب «سیاست و ورزش» هیچ چیز قابل پیش بینی نیست. به هر روی زمان به سود رقبا و به ضرر گل

گهر در جریان است و این تیم نباید بیش از این زمان را از دست بدهد.

**بندبال آرزوهای مشترک**

اما کرمانی ها خیلی زود پس از اتمام فصل قبل، سرمربی خودشان را شناختند تا تفاوت های اساسی خود را نسبت به سال قبل نشان دهند و با عدم تکرار اشتباهات سال گذشته، زمینه را برای صعود خود در این فصل بیشتر فراهم کنند. سایت ورزشی «تک به تک» با بیان جمله بالا چنین نوشت: «مس در واقع یکی از مضطربترین سسال های قبل خود را در این فصل خیلی زود حل کرد و آن انتخاب سرمربی تیم در وقت مناسب و از دست رفتن کمترین زمان ممکن بود.

در سال های گذشته چالش انتخاب سرمربی و طولانی شدن این پروسه سبب می شد که برنامه ریزی های مس برای جذب بازیکن و انتخاب نفراتش با اقدامات برای اردوهای آماده سازی با مشکلات اساسی روبرو شود که در این فصل با انتخاب مجتبی حسینی به عنوان سرمربی مس در سریع ترین زمان، به نظر می رسد که مس از این چالش تلف شدن

رشته هاست. به عنوان نمونه در کشتی حمایت و همراهی کامل از میزبانی مسابقات گروه «ج» کشتی آزاد و فرنگی در رده نوجوانان، کسب مقام اول آزاد و فرنگی در برخی وزن ها و راهیابی به گروه «ب» کشتور، میزبانی گروه «ب» در سیرجان که قرار است در سال جاری برگزار شود. میزبانی از مسابقات جوانان گروه «ج» کشور که سیرجان در فرنگی اول و در آزاد دوم شد و به گروه «ب» کشور راه یافتند.

کسب عنوان نایب قهرمانی مرحله پایانی انتخابی تیم ملی نوجوانان آزاد توسط حسین رضوانیان و اعزامی به مسابقات آموزشگاه های جهان که در مراکش برگزار و مقام سوم نیز توسط نامبرده کسب شد.

کسب عنوان اولی مسابقات جام شاهد توسط احسان اسماعیل پور که این جام از معتبرترین جام های بین المللی بود که پس از لغو میزبانی سیرجان در کرج برگزار شد. یا میزبانی جام یسارگام که قرار است در شهر یور برگزار شود همچنین در کشتی فرنگی در رده سنی نوجوانان که میزبان مسابقات نوجوانان فرنگی و آزاد این کشور بود که با حضور ۱۰۰۰ ورزشکار برای اولین بار خارج از تهران برگزار شد. برگزاری مرحله پایانی انتخابی تیم ملی نوجوانان آزاد و فرنگی کشتی در سیرجان با حضور ۷۰۰ ورزشکار. همچنین در بوکس برگزاری ۵ اردوی استانی، برگزاری ۵ مسابقه دوستانه استانی، اعزام به مسابقات کشوری و استانی، برگزاری کلاس مربیگری درجه ۳ ارتقاء، کسب مقام اول جوانان استان، در مقام اول کشوری در رده های نونهالان که اولین بار در تاریخ استان صورت گرفت. کسب ۴ مدال طلا و یک نقره و ۲ برنز از مسابقات منطقه ۵ کشور برای اولین بار در سیرجان. همچنین درخشش در تنیس روی میز که هیأت تنیس به ریاست مهندس سلطانی مدیرعامل جهاد نصر در این چند سال

**همراهی در همه رشته ها**

جدای از فوتبال جهاد نصر که اخیراً موفق به صعود به لیگ دسته ۲ کشور شده، جهاد نصر در سایر ورزش ها نیز از حامیان اصلی این

**بنامسبت چهلین روز درگذشت جناب شهید سردار حاج محمد رضا ستوده نیا**

مراسمی روز پنجشنبه ۹۷/۳/۲۴ در بهشت رضا (آرامستان) ساعت ۵ بعد از ظهر برگزار می گردد.

خانواده های ستوده نیا - وحیدی

**آقای مزایه امیر منتول نوبت دوم**

احتراما نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۵۲۶۶ محکوم علیه آقای غلامعباس عربی محمود آبادی محکوم به پرداخت مبلغ ۱۳۹۶۲۳۴۸۵ ریال در حق محکوم له آقای علی خراسانی گردیده و نامبرده ملکی را به عنوان مال به این اجرا معرفی نموده است که توسط اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد قیمت گردیده. مال معرفی شده در تاریخ ۱۳۹۷/۴/۳ ساعت ۱۲ ظهر از طریق مزایه در محل اجرای احکام مدنی به فروش می رسد. مزایه از قیمت پیشنهادی فی المجلس شروع و برنده مزایه کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی فی المجلس از برنده اخذ تا در صورت انصراف پس از کسر هزینه های اجرایی باقی به حساب درآمد های دولت واریز می گردد. متقاضیان می توانند پیشنهادهای خویش را همراه فیش ده درصد حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۴/۳ طریق پست سفارشی به این اجرا ارسال و روی پاکت قید نمایند مربوط به مزایه مورخه ۱۳۹۷/۴/۳ می باشد. مزایه در صورت عدم حضور شرکت کننده تجدید می گردد. ملک معرفی شده یک باب منزل مسکونی واقع در شهرک مسکونان، لاند جنوبی، خیابان سیمه، سیمه ۱، و در تقاطع با سیمه ۵ و شماره پلاک ملک ۲۴۴۱ فرعی از ۶۵۱۸ اصلی است. دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری سیرجان - وحید بروسان



مجتبی حسینی / مربی جدید مس



وینگو بگوویچ / مربی بلا تکلیف گل گهر

در حالی که زمان به ضرر گل گهر در جریان است اما مس در این فصل با انتخاب سرمربی خود در سریع ترین زمان، از چالش تلف شدن وقت به سلامت عبور کرده است.



خود را به لیگ برتر رسانده اند مشخص می شود که عمده آنها دقیقاً همین گزینه های جوان و البته غیر جذاب در ابتدا بوده اند... رزومه حسینی و تعداد کم تیم هایی که او به عنوان سرمربی هدایت آن ها را برعهده داشته است شاید از دیگر مواردی باشد که منتقدان این انتخاب بر روی آن دست بگذارند اما به هر شکل باید به یاد داشت که مجتبی حسینی تجربه یک فصل حضور در لیگ برتر به همراه ذوب آهن و بازی های لیگ قهرمانان با این تیم را دارد که سبب می شود این مربی با همین تجربه که در دو سال قبل کسب شده است از این منظر

لیگ این فصل باشد.

حسینی که رفته رفته قصد دارد خود را به عنوان یک سرمربی تمام عیار معرفی کند، در مس این فرصت و انگیزه را دارد و این زمینه برای حسینی با لیگ برتری کردن تیم مس به طور تمام قد فراهم خواهد شد. اما قطعاً حسینی و مس برای این کار فراتر از انتخاب سرمربی نیاز به ابزار داخل زمین که همان نفرات است دارند. مس که بر اساس شخصیت فنی و رفتاری خود، یکی از گزینه های مهم نیمکت های لیگ یک را برای هدایت خود انتخاب نمود و موجب ناراحتی رقبای خود را هم فراهم ساخت، حالا منتظر است تا اندازه های جیب خود بر اساس تعریف بودجه شرکت مس برای این باشگاه را نیز بشناسد تا نفرات مد نظر خود را جذب کند.

حالا فضا بعدی حرکتی مس در جذب نفرات بسیار مهم و سرنوشت ساز است و با توجه به شناخت کاملی که حسینی از فوتبال ایران دارد و نوع فوتبال جذابی که او از بازیکنانش می طلبد، منتظر هستیم تا بهترین نفرات با کمترین حاشیه ها جذب لیست مس شوند.

## یک سیر جانی در آکادمی استقلال



به گزارش استقلال نیوز ترکیب جدید هیأت امنای آکادمی و مدارس باشگاه استقلال مشخص شد. بر این اساس گودرز حبیبی پیشکسوت قدیمی استقلال به عنوان مدیر آکادمی و مدارس فوتبال استقلال و صادق ورمزیار به عنوان سرپرست آکادمی باشگاه منصوب شد. همچنین اعضای هیأت امنای آکادمی باشگاه استقلال که علی جبباری، پندار توفیقی، جواد قراب، محمد سعیدی، مهدی عبدیان هستند، زیر نظر سیدرضا افتخاری مدیرعامل استقلال به فعالیت می پردازد. شایان ذکر است محمد سعیدی پیشکسوت فوتبال سیرجانی به عنوان تنها و اولین نماینده از استان کرمان در این هیأت امنا حضور دارد. سعیدی از علاقمندان ورزش و حامیان فوتبال در رده های مختلف است که موفق شد به عضویت هیأت امنای استقلال درآید. حضور وی در این سطح از فوتبال باشگاهی در کشور می تواند در فوتبال سیرجان نیز تاثیر گذار باشد.

ایا این شرکت، پا جای پای گل گهر می گذارد؟

## ظهور جهاد نصر در ورزش حرفه ای



برخی تیم های ورزشی جهاد نصر

## جناب آقای مهندس محسن اسدی پور

با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را حضور شما و خانواده معززتان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال شادی روح آن مرحومه و صبر و سلامت بازماندگان معزز را مسئلت می نماییم.

مدیرعامل و اعضاء هیأت مدیره شرکت تعاونی گهر عمران سیرجان



## جناب آقای حمید پور ابراهیم آبادی

با نهایت تأسف ضایعه درگذشت برادر بزرگوارتان را حضور شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال شادی روح آن مرحوم و صبر و سلامت بازماندگان معزز را مسئلت می نماییم.

مجمع رنگدانه

نانونخ و گرانول سیرجان